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§  82 Uppföljning av ekonomin t o m oktober 2008 – 2008-11-19 
 
I budgeten för 2008 satsade den borgerliga majoriteten 9 mkr för höjning av 
elevpengen till Tyresös grundskolor. Den utgående balansen för resultatenheterna 
var ett underskott på 5,3 mkr. Den höjda elevpengen skulle dels öka lärartätheten 
dels reducera underskotten. Vi socialdemokrater ställde oss tveksamma till att de 
tillkommande miljonerna skulle åstadkomma detta.  
 
I oktoberbokslutet kunde vi konstatera, att underskotten för resultatenheterna icke 
försvunnit, utan däremot fördubblats till – 10,4 mkr. I elfte månaden ser vi istället 
att utvecklingen går åt fel håll. I budgeten för 2009 ligger ytterligare 9 mkr för 
höjning av elevpengen och frågan är hur långt detta räcker för enheterna att dels 
förstärka lärartätheten dels för att komma i balans under nästkommande år. 
Satsningen kommer för sent och den är för liten. Att färre elever finns i våra 
grundskolor skulle kunna öka möjligheten att minska klasstorlekar och totalt sett 
ha fler lärare. Men med de underskott som kan hamna en bra bit över 10 mkr vid 
2009 års början kan vi befara att det kommer att handla om neddragningar och 
besparingar istället. 
 
Det största underskottet finns på Centrumskolan, som följer en åtgärdsplan inför 
höstterminen. Men också andra enheter redovisar underskott på över miljonen 
kronor i första hand på förskolans område, där den borgerliga majoriteten inte 
tillförde någon höjd barnomsorgspeng. Där valde man att införa vårdnadsbidrag 
istället. 
 
Lärartätheten i Tyresös grundskolor är fortfarande mycket låg i jämförelse med 
andra kommuner. Vi socialdemokrater satsade i vårt budgetalternativ ytterligare 7 
mkr på grundskolans område samt 3,2 mkr till förskolan för att öka lärar- 
respektive pedagogtätheten. Tyvärr valde den borgerliga majoriteten att avslå vårt 
förslag. 

 
 

För den socialdemokratiska barn- och utbildningsgruppen 
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